
ocŁo SZENIE o UDZIELENIU ZA\VI}WIENIA http s : I lbzp .uzp . gov .pll ZP 40 3 /Prev i ewlc 6 5 a4 5 3 f-2 6 e8 - 42 5d- 8 9 8 d . . .

ogłoszenie nr 510103329-N-2019 z dnia 24-05-2019 r.

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: Remont elewacji budynku prry uIicy Wyspialiskiego 2w
Zielonej G rze

oGŁoszENIE o UDZIELENIu złt"t wIeNIA _ Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłosz nia :

obowiązkowe
ogłoszenie dotyczyi

zam wienia publicznego
Zam wienie dotyczy projełtu lub programu wsp łfinansowanego ze środk w Unii Europejskie,

nie
Zamriwienie było pr. dmiotem ogłoszenia w BiuleĘnie Zam wie Publicznych!

tak
Numer ogłoszenia: 532010-N-2019

ogłosz nie o zmianie ogłosrenia zostało zamieszczone w Biul tynie Zam wie Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

L l) NAzwA I ADREST
zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 36826809700000, ul. zjednoczenia 110.65-120 zielona Gora, Woj.
lubuskle, pa stwo Polska. tel.68 353-67-04, e.mail uzp@9m.zgora.pt, faks 68 353-36-84.
Adres strony internetowej (url) : www. gm.zgora.pl

I.2) RoDZAJ zAMAwIA'ĄcEGol
Inny: samorządowy zakład budżetowy

SEKCIA III PRZEDMIOT ZAM WIENIA

u'1) Nazwa nadana zam wieniu prz z zamawiającego:
Remont elewacjl budynku prŻy ullcy Wyspia skiego 2 w zielonej G rze

l{umer referencyjnv (Jeżeli dot Ęży):
02.267.4.20t9

U.2) Rodzaj zam wienia:
Roboty budowlane

II.3) Kr tkl opis Pr.edmiotu zam wienia (wielkość, zakres, rcdząJ i ilość dosbw usług rub t t budowlanyth lub określenie
zapotzebowania i wynagdri ) a w pr'ypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotr.ebowania na innowacy'ny produĘ
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zam Wienia jest remont elewacji zabytkowego budynku mieszkalnego położonego w zielonej G rzepay ul. stanisława
Wyspia skiąo 2, na działce nr 2315, obręb 17, obiekt Wpisany jest do rejestru obiekt w zabytkowych pod numerem 2583. opls budynku:
Budynek naroźnikowy w zabudowie zwartej, trzykondygnacyjny, z uĄitkowym pierwszym poziomem poddasza, podpiwniczony. 2. Paramew
technicznebudynku:-powierŻchniazabudowy:Pz*268'90m2-kubaturabudynku:V=4529,50m3_wysokośćdogzymsu:Hl=12,30m
- szerokość elewacji frontowej: Lf = 19,30 m 3' Planowany zakres rob t remontowych, renowacyjnych i roMt budowlanych: 1. Prace
rozbi rkowe i przygotowawee, demonbż element w 2. Uporządkowanie przewod w, 3. Remont ba|kon w, renowacja i odtworzenie
kroksztyn. renowaqa stalowych balustrad, 4. cryszŻeniei naprawa kiany frontowej wykonanej z cegły lic wki, 5' Prace związane z
renowacją naprawą, odtworzeniem i uzupełnieniem detali architektonicznych i słukatorskich na elewacji frontowej' 6' oczy9czenle i
naprawa element w tynkowanych elewacji - uzupełnienie i wyr wnanle tynk w, malowanie elewacji i detali tynkowany h, 7. Naprawa i

wzmocnienie spękanych mur w, 8. Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej na zawllgoconych murach, 9. Remont, prace
konseMatorskie i kolorystyka elewacji, 10. Renowacja stolarki okiennej idrzwiowej, 11. Qęściowa wymiana stolarki ok|ennej W eęściaÓ
wsp lnych (piwnice), 12. Remont schod w zewnętrŻnych oraz Wymiana balustrady, 13' Wykonanie obr bek blacharskich, parapet w. rynien i
rur spustowych, 14. MontaŹ zdemontowanydl element w, na kt re jest zezwolenie 4. zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp zamawiający
Wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę W rozumieniu przepis w ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 l,, poz' 9!7 z? źn' zm') wvystkie osoby Wykonujące roboty budowlane objęte przedmiotem
zam Wienia polegające na: Wykonywaniu ro t blacharskich, murarskkh, tynkarskich i renowacyjnych. zamawiający zastrzega możliwość
konuoli (sam lub przez inne służby) pracownik w Wykonujących ww, czynnoki na budowie na każdym etapie realizacj| przedmiotu umowy. 5'
z tytułu niespełnienia paez Wykonawcę lub podwykonawcę Wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę os b wykonujących Wskazane
w pkt. 4.4. sIWz czynnoścl zarnawiający przewiduje sankcję W postaci obowiązku zapłaty pzez wykonawcę kary umownej w wysokorści
określonej w istotnych postanowieniach umowy W sprawie zam wienia publicŻnego (5 17.1.12). 6. zaliczki: zamawiający nie przewiduje
udzielenia zaliczek na poczet Wykonania zam wienia. 7. oznaczenie Wg Wspolnego Słownika Zam wie (cPV): 45oo0ooG7 Roboty
bldowlane 45453000-7 Roboty budowlane remontowe i renowacyjne 451 113oo_1 Roboty rozbi rkowe 454Ą3ooo-4 Roboty elewacyjne
45262500-6 Roboty murarskie i murowe 45452000-0 zewnętrzne czyszczenie budynk w 454531o}8 Roboty renowacyjne 45453ooo-7 Prace
konserwatorskie 45410000-4 Tynkowanie 45262900-0 Roboty balkonowe 45442LOo-8 Roboty malarskie 98395ooo-8 Roboty ślusarskie
Ą5z62!00-2 Roboty przy Wznoszeniu rusztowa 45111220-6 Roboty W zakresie usuwania gruzu 45261000-4 Rynny, rury spustowe i obrobki
4540000G1 Roboty wyko czeniowe w zakresie oblekt w budowlanych 454zf}o0-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

u.4) lnformac'a o częściach zam wienia:
zam wienie było podziolone na części:

nie
u.5) Gł wny Kod cPv: 45443000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

Irt'1) TRYB UDzIruelrł znuÓwreHrł
Przetarg nieogranicżony

uI.2) ogłosz nie dotyczy zako czenia dynamicznego systemu zakup w
nie

lU.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM WIENIA

Iv.1) DATA UDzlelenrl zlm wrENrAr 2OlOs/2019
lv.2) całkowita wartość zam wienia

wartość bez vAT 259768.93
Waluta PLN

rv.3) INFORMACTE O OFERTACH
Lleba otrzymanych ofen: 2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsĘbiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawc w z innych pa stw członkowskich Unii Europ jskiej: o
liczba otrzymanydl ofert od wykonawc w z pa stw niebędących członkaml Unii Europejskiej: o

L z2 2019-05 -24, 14:22



OGŁOSZENIE o TJDZIELENIU ZAM)WIENIA http s : l ft.zp .uzp . gov .p|l ZP 40 3 /Prev i ew/c 6 5 a4 53 f-26 ę8 - 4Ż 5d- 8 9 8 d . .

llczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
ry,4) trczBA oDRzucoilYcH oFERT! 0
rv.si Hłałll r lDREs wYKoNAWcv, rrÓneuu UDzrELoNo zAu wrrnrł

zam Wienie zostało udzjelone wykonawco'n Wsp lnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Naałla wykonawcy: RENoVA sp.z o.o'
Email wykonawcy: jacek@art-renova.eu
Adres pocztowy: Lipno 46a
Kod pocztowy: 66-008
Mlejs@Wość: ŚwEnica
KraJ/woJ.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego pa stwa czbnkowskiego Unii Europeiskiej:
nie
Wykonawca pochodzl Ż innego pałistwa nie Ędącego członkiem Unii Europejsklej:
nie

rv'6) tNFoRMActA o cEt{IE wYBRANEJ oFERTY/ włnroścI ZAWARTE] UMoWY oRA:l o oFERTACH z NA]NrższĄ I
NAJwYższĄ cENĄ/KoszTEM

cena wybranej oferty/wartość umowY 269000
oferta z najnlższą ceną/kosztem 269000
oferta Ż nalvyŻszą ceną/kosztem 280008.37
Waluta: PLN

IV.7) Informacie na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powlerŻenle wykonania eęścl zam wienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zam wienia. jaka zostanie powlerzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
Iv.8) Informacj dodatkowe!

Iv.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA zlm wtrrrl w TRYBIE NEGoctActI BEz ocŁoszEnr4 zltł wrenrA z woll{E' RĘKI
ALBo ZAPYTAI{IA o cEI{Ę

1v.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzonejest w tryble na podstawie art. ustawy Pzp.

1V.9.2) Uzasadnieni wyboru trybu
Naleł podać uzasadnienie faktyczne l prawne wyboru Wbu oraz wyjaśniÓ dlacŻego udzielenie zam 

^lienla 
jest Żgodne z pŻepisami.

',orut,ł J

222


